
 

 

 

 

 

 

 

ARVOISAT TOIMISTOSISSIT 

Vuoden 2014 jäsenäänestyksessänne valitsitte Top Loungesin vuoden löydöksi ja nyt                                            

vuoden 2015 äänestyksessänne kiinnostavimmaksi / halutuimmaksi tapahtumatilaksi! 

Suur-Kiitos kaikille Toimistosisseille, on ollut ilo ja kunnia saada tehdä yhteistyötä kanssanne. Tästä on hyvä 

jatkaa yhdessä ja me haastamme edelleen myös itse itsemme jatkuvaan kehitystyöhön asiakkaidemme parhaaksi. Vuosi 

2016 tuo myös monenlaista uutta ja mielenkiinnosta mukanaan ja näistä sitten lisää pitkin vuotta… 

Olemme solmineet viime syksynä myös useita mainioita partneritilasopimuksia ja pystymmekin nyt entistäkin paremmin 

vastaamaan asiakkaidemme mitä moninaisimpiin tila/tilaisuustarpeisiin. Huomioitavaa näissä on, että emme toimi 

partneritilojen suhteen tilavälittäjänä, vaan tarjoamme aina asiakkaillemme kokonaisuuksia avaimet käteen periaatteella 

sisältäen tilaisuuksien suunnittelun, parhaat/oikeat tilat, kiitelty henkilökuntamme ja cateringimme, halutut ohjelmat, 

kuljetukset, liikelahjat, mainostuotteet jne. (tai ne elementit mitkä kulloinkin ovat tarpeellisia). Olemme edelleen 

kehittäneet ja merkittävästi lisänneet myös Tyhy-Tyky päiville soveltuvaa ohjelmatarjontaamme ja 

tilaisuuskokonaisuuksia – Kysy näistä kaikista lisää – Haastakaa meidät! 

Kiitoksena mitä parhaimmasta yhteistyöstä, haluamme nyt tarjota Teille Toimistosissien jäsenet kaikkiin uusiin 

helmikuun 2016 aikana varattuihin Top Lounges tilaisuuksiin – Ruokailujen jälkiruuan veloituksetta sekä 

tilaajalle Crystal Giftcardin, jolla saatte veloituksetta tilata itsellenne mieleisen                                    

Orreforsin laadukkaan kristalli- tuotelahjan  

Kiitos ja kumarrus sekä mitä mainioimpia talvipäiviä Toimistosisseille. 

BR: 

Koko Top Loungesin henkilökunta 

Eteläesplanadi 12 - Kattohuoneisto 

Helsingin huipulla - Keskellä kaikkea - Omassa rauhassa 

Web: www.toplounges.fi 

 

 

http://www.toplounges.fi/

